[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2019 № 2767
	О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.01.2018 № 64 «Об утверждении Плана по противодействию коррупции в Администрации города Рубцовска Алтайского края на 2018-2019 годы» (с изменениями)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.01.2018 № 64 «Об утверждении Плана по противодействию коррупции в Администрации города Рубцовска Алтайского края на 2018-2019 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Рубцовска от 13.08.2018 № 2187) следующие изменения:

1.1. название постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении Плана по противодействию коррупции в Администрации города Рубцовска Алтайского края на 2018-2020 годы»;

1.2. в пункте 1 постановления и в тексте приложения к постановлению слова «на 2018-2019 гг.» заменить на слова «на 2018-2020 гг.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Рубцовска

        Д.З.Фельдман